様式第１号（第４条関係）
取手市福祉交流センター使用許可申請書
社会福祉法人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
取手市社会福祉協議会会長　様
申請者　住　所（所在地）

　団体名

　担当者

　電　話
　　　　　　　　―　　　　　―
取手市福祉交流センターを使用したいので、次のとおり申請します。

	※受付番号
	第　　　　　　号

	使用目的

	日　　時
	　　　年　　月　　日(　　　曜日）午前・午後　　　時　　　分から
年　　月　　日(　　　曜日）午前・午後　　　時　　　分まで

	施設名
	　□多目的ホール　　　　　□会議室A　　□会議室B
　□コミュニティルーム　　□和室　　　　□ボランティアルーム

	使用人員

	※使用料
	円　・　免除

	備　　考

注　１．使用目的は、詳しく記入すること
　　２．※欄は、記入しないこと